Cet in aggrauatōem cessatōmis p
magines crudis bte virginis a aliorū
sanctorū irreuerenter tractant. pster
nūt viciis ul spinis supponunt vel
aliquid hmoi faciūt. reprobaūt a ḡui
ter sūt puniēdi. ex de off. or. si cano
nicā. li. vi. **Q**uale ḡnialem cessato; a
diuinis religiosi tenent seruare. vide
T. Interdictu. i. Cr. qui incipit. **Q**ā
sententia interdicti obliget tē.

Cimiterii a Clavis.

Cimiteriu[m] habet eandem emunitate quam ecclesia q[uod] ad oia capitula. q[uod] vide infra. emunitas ecclesie. a emunita fugientium. Et hoc propterquam in duobus casibus. s[ed] q[uod] nullus mortuus debet in ecclesia sepeliri. ut infra emunitas ecclesie. Et a q[uod] laici in cetero esse non debet. Hec Ray. a Host. A. Ideo in suis. co. li. i. ti. iiiij. q. vij. b.

Cimiteriu[m] pollutum esse celsus quoniam ecclesia est polluta effusio sanguinis vel seminis. Dico si sit contiguum ipsi ecclesie. Et atque recociliatum sit non debet in eo aliquis seperari. Secundum si cimiteriu[m] ipsum est remotum ab ecclesia. Sed ex everso polluto cimiterio non est polluta ecclesia ne minus dignum trahere videtur ad se maius dignum. exinde se eccl[esi]a. li. vi. Et non est cimiteriu[m] unus sed pluia quoniam pluvia est in medio licet sit ibi porta. A. scilicet quoniam de uno ad aliud ut in pallegato. b.

V[er]o uno violato non est violatum alterum.

ut in dicto. e.

Circa secretorum cimiterij. vide infra. C. secundum. iiiij. f. i. a. n.

Clausus put hic sumus est protestans ligandi atque soluendi q[uod] ecclesiasticus iuxta dignos debet recipere. a. indignos excludere a regno. ut per in. iiii. sen. a. p. glosa. Iherosolyma. Mat. xvii. a. Ray. id dicit q[uod] claves hic dicuntur scia discernendi inter peccatum et peccatum. a. ptas ligandi atque soluendi dist. xx. v. i. De. R. v. t. in suis. cont. iiii. ti. xxviii. q. clxij. dicit q[uod] clavis est quae ptas spuial supnabit a deodata a insula. non innata nec acquisita. Hec oes tenuit ad idem. sed una magis declarat aliam. Diffinitio enim Ray. oenit q[uod] ptate debet ammeti fina. Ita vero De. indicat a q[uod] est hec ptas. b.

CQuot sunt claves. R. f. m. Tho. in. iiii. di. xvij. Quia p[ro]pterea clavis non dicitur est iuxta debet dignos recipere. a. in dignos excludere. in igitur iudicio dic retorsis q[uod] p[ro]doneitate iudicet ipso actu receptoris. a. ad utramque eorum ptas quae sunt autem requiri. Et f. m. h[ab]et due claves distinguunt. Una q[uod] pertinet ad iudicium ei[us] q[uod] absoluendam. Alia ad ipsa ab-

XXVII.

solutio[n]em. Et hec due claves non distinguunt in essentia auctis. q[uod] utrumque sibi ex officio appetit. sed ex operatione actus quod unius alii supponit. Nam clavis q[uod] sibi ptas ligandia soluendi immediate appetit. sed q[uod] sibi scia discernendi. o[ste]nt cui apicem sit per illam. de his clavibus habet. dicitur. Et. b. vt; in suis. co. li. iiii. ti. xxviii. q. clxij. Ray. dicit. Credo uero q[uod] non est una clavis q[uod] est ptas sive iurisdictio. Videlicet tamen plater claves propter plures ei[us] effectus q[uod] sunt ligare a soluendo. claudere a apire. instar clavis materialis. Et q[uod] alibi invenitur scia continua ptati. non est q[uod] scia fit clavis. sed q[uod] necessaria est ptate habeti fieri lucerna in tenebris abundantia. ne alias sequuntur q[uod] ait dominus. Mat. xv. Si ceterum ceterum duatur. c. p[ro]p[ter]e. dices. In sole potest ligatio facienda a indurandi una est in radice a due in effectibus. Sic una triplex est clavis in radice. sed due in effectibus. b.

Hec clavis seu habens usus est ad apicem a claudendo. sive f. m. De. sicut a clavis materiali. sed differet q[uod] clavis materialis p[ro]p[ter] principale est ad claudendum. a. ex sequenti est ad apicem. Clavis vero spuial ex contra. p[ro]p[ter] est ad apicem a sedario ad claudendum. a. Et f. m. eundem De. ista clavis fit tripliciter. Vnde q[uod] ad culpam non absolviendo ab ea. Alio modo q[uod] ad penam sensus ligandi trahi pena. Tercio modo q[uod] ad penam damnationem finiam. excommunicatis ut in suis. co. li. q. clxij. Ideo ecce p[ro]pterea intelligi de aliis censuris. exderor. sig. querenti. a suspensa. Et ut per in. iiii. co. eo. ti. q. clxij. dicit idem De. q[uod] ptas ligandi atque soluendi integrum ex duobus. s. ex ptate ordinata ex ptate iurisdictio. Iurisdictio enim dat mastigia. p[ro]p[ter]a q[uod] protestans clavis est esse diaboliter. scilicet accidentaliter. b.

Soli sanctores habent claves q[uod] h[ab]et thom. iiii. di. xvij. a. xij. soli sanctis clavibus data est h[ab]ere ptas a domino. ubi ait. Quoniam remisebam peccata tuorum. Joh. xij. Nec obstat q[uod] soli De[us] de[us] est. Ibi dabo duas reges celorum. Mat. xvij. q[uod] iudicet dominus ad dominum suum esse exercitatem et oes a petro a fuc.

cessorib⁹ suis accipent sue p̄tatis ori
ginē. *xxiiij. q. i. q̄cūq a. c. loqf* Et li
cet oēs sacerdotes habeāt p̄tate clas
siū q̄tū ad ordinē nō tñ habet vſu;
ptatis - q̄ deficiat eis iurisdictō q̄ mis
strat materia - vñ q̄ nō habz iurisdi
ctōem sup ſbditos: p̄t diā q̄ q̄tū ad
hoc nō habz vſu clauiū. Sed tñ sacer
dos mal⁹ q̄uis fit grā priuat⁹ nullo
mō priuat⁹ vſu clauiū i q̄ ipse nō est
agēs p̄ncipale. ſ instrumentale. hec
tbo. ſit p̄. a. Ray. A Hoc intelligif
de ſac̄do te ab ecclia nō abſcio. q̄ licet
fit mal⁹ tñ vſi clauibz instrumenta
- loco dei ut in ſu. co. ti. iij. ti. xxxij
q. dxxij. a. dxxv. vbi h̄ om̄ia p̄dcā
notanf. De B etiā ſe. f. B.

Vtr̄ scismatič. heretici. excoicati
ſuspēti. a degradati habeāt vſu claui
um *Re. fm. Tho. in. iij. dist. xix.* H̄nt
q̄dē vſi in ſe q̄tuz ad effetiā. ſ talis
vſus impedit ex defecu materie. q̄a
talib⁹ ecclia ſubtrahit ſbditos uſ ſim
pliāt uſ ad tps. vñ q̄tū ad hoc pri
uati ſit vſu clauiū. A Con. Pe. ut in
ſu. co. ti. q. dxxvij. B

Quid opereſ vſus clauiū *Re. fm.*
Tho. et Pe. vbi ſ. Opa⁹ ſ instrumenta
titer diſponēdo ad grām. iuſtificati
onē nō at p̄ncipale et immediate ip
ſam grām et iuſtificatō; effidiēto. q̄
hoc eſ ſoli⁹ dei. Sed ſicut ad mūdatō;
original⁹ p̄t in baptiſmo valet ab
ſtutio. ita ad emūdatōem actual⁹ va
let abſolutio. A Ide in ſu. co. ti.
q. dxxvij. vbi addi⁹ fm. Tho. q̄ ſi an
abſolutō; ſacerdotis aliq̄ ſi ſuſh
pfecte diſpoſit⁹ ad grām ſuſcipiēdaz
in ipſa oratione a abſolutō ſacrahi
grām ſequereſ ſi obicē nō ponēt. Ide
Pe. a addit⁹ ſuſſiaēter oratio daſ
ibi augmentū grē. B